
P
platné ke dni: 18.11.2017, 7:13

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS V MÉM BAZÁRKU
  VĚŘÍM ŽE BUDETE S MÝM ZBOŽÍM SPOKOJENI.PRODÁVÁM PŘEVÁŽNĚ SECONHANDOVÉ OBLEČENÍ Z ANGLIE ČI NORSKA
.POKUD MÁ VĚC NĚJAKÉ VADY VŽDY NA NĚ UPOZORNÍM!POKUD SE STANE ŽE NAJDETE NĚJAKOU ZÁVADU KTEROU JSEM
PŘEHLÍDLA OZVĚTE SE PROSÍM A JE MOŽNÉ UPLATNIT REKLAMACI (SAMOZŘEJMĚ PO ZASLÁNÍ ZBOŽÍ ZPĚT ABYCH JEJ MOHLA
OSOBNĚ PROHLÉDNOUT,FOTO NENÍ VŽDY PRŮKAZNÉ-DĚKUJI ZA POCHOPENÍ)..
  NA VAŠI ODPOVĚĎ BUDU ČEKAT 24H(SAMOZŘEJMĚ POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK), PO TÉ POSTUPUJI ZBOŽÍ DALŠÍMU
ZÁJEMCI..
  CENY NEJSOU SMLUVNÍ,PLATÍ VŽDY ČÁSTKA NAPSANÁ V INZERÁTU.

  NEZASÍLEJTE MI PROSÍM NABÍDKY NA VÝMĚNU!!!!!

  MAJITEL ŽL a sídlo firmy :
  Petra Řeháková
  Bordovice 184
  74401
  IČ:87392259
  Nejsem plátce DPH
  Taktéž jsem i odpovědnou osobou a provozovatelkou

  + PROVOZNÍ DOBA +
  Objednávat můžete denně celých 24 hodin.

  Balíčky odesílám cca 2x týdně(po připsání částky na účet) a INFO O odeslání balíčků jmenovitě najdete v mém fotoalbu s
názvem ODESLANÉ BALÍČKY.. Prosím vždy komunikujte přes e-mail či MMB.

  Platba bude provedena pouze předem na účet .

  Jestliže plánuji delší nepřítomnost a vím, že nebudu moci vyřizovat objednávky, informaci najdete ve vzkazech.

  Na zboží máte 14 ti denní lhůtu na vrácení bez udání důvodu.

  Vrácení výrobku podnikateli provádí spotřebitel na vlastní náklady.

  Během 14 dní od doručení zásilky máte možnost vrátit zboží zpět bez udání důvodu(nemusí být v původním obalu) penízky
za zboží vrátím dle Společných (ověřené) podmínek prodeje Ověřených obchodníků(viz výše), prosím dejte mi předem vědět,
že balík posíláte abych mohla zařídit jeho vyzvednutí.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.
  Po uplatnění reklamace bude zboží přijato zpět a pokud je reklamace oprávněná, bude částka za zboží+poštovné odesláno
do 14 dní zpět na Váš účet..

  ****************PLATBY*************************
  Vaši platbu očekávám do 5 dnů od zaslání podkladů-pokud Vám tento termín nevyhovuje, je možno jej prodloužit-písemnou
formou

  Přeji Vám příjemné nakupování. Zárukou nechť je Vám, že jsem vyučená v oboru a kladná hodnocení od zákaznic,které se k
nám rády vrací.

                                                stránka 1 / 2



P
platné ke dni: 18.11.2017, 7:13

  DĚKUJI A VĚŘÍM, ŽE NÁKUP U MNE BUDE K VAŠÍ PLNÉ SPOKOJENOSTI.
  Řeháková Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

